

PEMERINTAHAN KABUPATEN LIMA PULUH KOTA KECAMATAN SITUJUAH LIMO NAGARI **NAGARI SITUJUH BATUA**

Jalan Khatib Sulaiman No.1

Kode Pos 26252

Lamp Perihal 100/194 /WNSB/2018

Tata Kerja (SOTK).

Mohon Pembahasan Rancangan Peraturan Nagari Tentang Susunan Organisasi dan

Di

Kepada Yth. Perangkat Nagari Situjuh Batua

Situjuh Batua, 31 Desember 2018

Situjuh Batua

Dengan Hormat,

Sehubungan dengan Pembahasan Rancangan Peraturan Nagari Situjuh Batua Tentang Susunan Drganisasi dan Tata Kerja (SOTK) Pemerintah Nagari Tahun 2019, kami mohon kepada Bapak untuk apat membahas untuk menjadi Peraturan Nagari Situjuh Batua yang akan dilaksanakan pada:

Hari / Tgl

: Rabu / 02 Januari 2019

Jam

: 19.30 WIB s.d selesai

Tempat

: Aula Kantor Wali Nagari Situjuh Batua

Demikianlah permohonan ini kami sampaikan kepada Bapak/Ibu, atas bantuan dan kerjasamanya terlebih dahulu kami ucapkan terima kasih.

itujuh Batua



PEMERINTAHAN KABUPATEN LIMA PULUH KOTA KECAMATAN SITUJUAH LIMO NAGARI NAGARI SITUJUH BATUA

Jalan Khatib Sulaiman No. 1

Kode Pos 26252

Nomor Lamp perihal

100/194 /WNSB/2019

Situjuh Batua, 31 Desember 2018

Mohon Pembahasan dan Pengesahan

Rancangan Peraturan Nagari Tentang Susunan Organisasi dan Tata Kerja (SOTK). Kepada Yth. Bapak Ketua Badan Permusyawaratan Nagari Situjuh Batua

Situjuh Batua

Dengan Hormat,

Sehubungan dengan Pembahasan dan Pengesahan Rancangan Peraturan Nagari Situjuh Batua Tentang Susunan Organisasi dan Tata Kerja (SOTK) Pemerintah Nagari Tahun 2019, kami mohon kepada Bapak untuk dapat membahas dan mengesahkannya menjadi Peraturan Nagari Situjuh Batua yang akan dilaksanakan pada:

Hari / Tgl

: Rabu / 02 Januari 2019

Jam

: 19.30 WIB s.d selesai

Tempat

: Gedung Bamus Situjuh Batua

Demikianlah permohonan ini kami sampaikan kepada Bapak, atas bantuan dan kerjasamanya terlebih dahulu kami ucapkan terima kasih.

tujuh Batua